
 
Znak sprawy: IGK.271.13.2022 

GMINA RYDZYNA 
ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
tel. 65 538 84 34, fax 65 538 85 13  

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Remont świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Nowa Wieś – etap I” 

   
         Rydzyna, 07.09.2022 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz odrzuceniu oferty 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający: Gmina Rydzyna zawiadamia, że w postępowaniu na: 

„Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa Wieś – etap I” 

wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane PAN-BUD 
Przemysław Panasewicz 
ul. Poniatowskiego 1 
64-130 Rydzyna 

Uzasadnienie wyboru: oferta z największą ilością punktów wg kryterium: 

cena – 59,996 pkt 
okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 
Łączna liczba punktów: 99,996 pkt  
 
Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Firma Giera Piotr Giera 
Daniel Giera Sp. z o.o. 
Dzięczyna 28a 
64-125 Poniec 
cena – 35,85 pkt 
okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 
Łączna liczba punktów: 75,85 pkt  



 
Zakład Remontowo-Budowlany 
REM-BUD Marek Konieczny 
Drzewce 31 
64-125 Poniec 
cena – 60,00 pkt 
okres gwarancji jakości – 24,00 pkt 
Łączna liczba punktów: 84,00 pkt  
 

II. Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 6 w zw. z art. 266 oraz 253 ust. 1 pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający: Gmina Rydzyna zawiadamia, że w 
postępowaniu na: 

„Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa Wieś – etap I” 

odrzucono następującą ofertę: 

Usługi Ogólnobudowlane  
Przemysław Gimziński 
ul. Strumykowa 12 
64-010 Krzywiń 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli została złożona po terminie składania ofert.  
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
określonymi przez Zamawiającego. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
W niniejszym postępowaniu Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 
12.08.2022 r. na godz. 10.00. W dokumentach zamówienia Zamawiający wskazał, że oferta 
musi zostać złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, tzn. za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl. Do wyżej wskazanego terminu oferta nie została złożona, 
Wykonawca przesłał przy pomocy platformazakupowa.pl jedynie załączniki. W tym samym 
dniu, tj. 12.08.2022 r. o godz. 13.05, a więc po terminie składania ofert Wykonawca przesłał 
ofertę na adres mailowy: rydzyna@rydzyna.pl, tj. w sposób nieprawidłowy. W związku z 
powyższym oferta ww. Wykonawcy musiała zostać odrzucona.   
  


		2022-09-07T15:20:41+0200




